EXTRATO DO TA nº 026/2019 – CENTER FIRE COMÉRCIO E SERVIÇOS CONTRA INCÊNDIO

LTDA-ME

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo

Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviço nº 007/2017 com a empresa CENTER FIRE

COMÉRCIO E SERVIÇOS CONTRA INCÊNDIO LTDA-ME (Processo nº 2017/379720).

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA.

“CLÁUSULA NONA - DA VIGÊNCIA

Este contrato terá vigência prorrogada por mais 06 (seis) meses, ou até a conclusão do

serviço, sem custo para a OVG, a partir de 04/05/2019, conforme Despacho nº 173/19

– DIAF de fls. 232 do Processo nº 2017/379720.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Valdivino Alves de Queiroz - Representante Legal da Empresa Contratada